espropriativi, determinazione delle indennità di espropriazione e asservimento e occupazione di aree 

non soggette ad esproprio ed inoltre di tutte le attività generali complessive che affluiscono all’area 

tecnica della struttura commissariale, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di €2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

Viste le dichiarazioni presentate dall’ing. Mauceri Calogero, assunte al protocollo dell’ufficio in data 

29/06/2020 con il n.5624, di seguito elencate: 

- Dichiarazione che nell’esercizio della propria attività non si avvale di personale dipendente;

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — tra l’altro — 

che l'erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con presentazione — ogni 2 

mesi - di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di riferimento; 

Vista la fattura elettronica n. FPA 2/23 del 01/02/2023 di € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) oneri 

inclusi, emessa dall’ing. Mauceri Calogero relativa alle competenze maturate nel mese di gennaio 

2023 e assunta in data 06/02/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 1565; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 14/12/2022 dall’Ente Inarcassa - Cassa

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) quale 

compenso lordo a favore dell’ing. Mauceri Calogero, nato a Erice (TP) il 17/11/1974 - C.F. 

MCRCGR74S17D423E — P. Iva 02378410845, relativa al mese di gennaio 2023, per le attività svolte 

in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 29 giugno 2020, a supporto della